i, AFOGADOS

E oemto (ªí DA INGAZEIRA ª

LEI ORDINÁRIA Nº 1.112/2025, DE 16 DE ABRIL DE 2025.

EMENTA: Fixa os novos valores dos
cargos comissionados do Município de

Afogados da Ingazeira-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, do

Estado de Pernambuco.

FAÇO SABER ao povo de Afogados da Ingazeira, deste Estado de Pernambuco,

que a Camara Municipal de Vereadores DECRETOU, e eu, no uso das atribuigdes que

me sdo conferidas pela Lei Orgénica Municipal. SANCIONO, colocando do mundo

juridico, a seguinte Lei Ordinéria:

Art.1° Fica fixados os novos valores dos cargos comissionados do Municipio de

Afogados da Ingazeira-PE, conforme anexo único da presente Lei.

Artigo 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a

partir de 1° de abril de 2025.

Artigo 3° Ficam revogadas as disposi¢des em contrério, em especial a Lei Ordinaria nº

440/08, de 18 de dezembro de 2008.

Afogados da Ingazeira/PE, 16 de abril de 2025.

.

KTesanZo Palmeira de Vasconcelos Leite
Prefeito

Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/ 1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250429111139.pdf

assinado por: idU
ser 239

Í . AFOGADOS
cabiveede () DA INGAZEIRA Q

ANEXO ÚNICO

CARGO VALOR
CC2- Tesoureiros, Chefe de Gabinete do Prefeito R$ 4.000,00

CC3- Adjuntos, assessores, ouvidor e R$3.500,00

Sec. Executivo.
CC4- Coordenadores, assistente engenheiro e R$ 2.500,00

Assistente Jurídico
CC-5 Diretores, Chefe de divisão, chefe setor e R$ 1.800,00

chefe de departamento.

CC6- Oficial de Gabinete R$ 1.518,00

e AA *

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250429111139.pdf

assinado por: idU
ser 239

* * Gabinstede / AFOGADOS =
Prateito DA INGAZEIRA

Carlos Antôni Suntos Marques Maria M -mm-
Secretario de ASsuntos Juridicos Sccrclan'\ l\mm‘ ia Social

= = \

Lucivaldo de ncelos Leite Valberto Amaral :;i ilva
Secretário do Controle Interno Secretario de Agricultura e Abastecimento

Fhvianl Rm Blrbml Santos
Secretária de Transportes

o ' ”

fiurcln\na de Ímançav

Sidney Ueliton Rafuel Quidute
Sec n-mrlydo Mmmmr ação

Wivianne Fol{:«n da Silva Almeida & Erivania d¥ Silva Barros Secretana de Educacio Secretdria da Mulher

cm%%;;.mmm A\(M J ‘t /{V‘M Arthur Belmiro Amorids
Secretdrio de Governo Secretirio de Saúde

" Odilio Lopes da Silva Ihn\nnan zm Ú«mmr pewm Mota
Secretário de Infraestrutura e Secretária de Planejamento e Gestão

Serviços Públicos

Á.(v%_ - ÃA«
d des Snnlu:

Secretário de! qu Ambiente ¢ Sustentabilidade

Augusto § artins de Fonseca
Secretirio de Furismo, Cultura e Esportes

Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, nº 20 - Centro - Al fogados da Ingazeira - PE CEP: S6800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 NP t0 346 096/0001.06 www atogadosdangazera pe

A R N T SS RTA D S I,

gov b gabinete@atogadosdaingazena pe gov br

e B M S R,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250429111139.pdf

assinado por: idU
ser 239